
 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  29 марта 2013 года                                                                                    № 530 

г.Тихорецк 

 

 

 

О внесении изменения  в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 13 декабря 2012 года № 507 

 «Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной 
собственности муниципального образования  

Тихорецкий район на 2013 год»  
 

 

 В связи с уточнением перечня  муниципального имущества, включенного 

в Программу приватизации объектов муниципальной собственности 
муниципального образования Тихорецкий район на 2013 год, и на основании 

Устава муниципального образования Тихорецкий район, Положения о порядке 
владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной 
собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного  
решением  Совета муниципального образования Тихорецкий район от          
7 августа 2008 года № 60, протокол № 3,  Совет муниципального образования 
Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

 

  1.Внести в Программу приватизации объектов муниципальной 
собственности муниципального образования Тихорецкий район на 2013 год, 
утвержденную решением Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 13 декабря 2012 года № 507, изменение, дополнив пунктом 2            

следующего содержания: 
№ 
п/п 

Наименование 

объекта 

Место расположение объекта/ 

характеристика 

Общая 
площадь, 
кв.м.,/ год 
выпуска 

Способ  
приватизации 

«2. ПАЗ 32054 идентификационный номер 
(VIN) Х1М32054060000632; 
модель  № двигателя 523400  
51030981; кузов (кабина 
прицеп) 60000632; цвет кузова  
бело-синий; тип двигателя – 

бензиновый; паспорт 
транспортного средства 52  МВ 
771451; свидетельство о 
регистрации ТС  23 00 478965 

2006 аукцион» 



2 

 2.Организацию выполнения решения возложить на исполняющего 
обязанности первого заместителя главы муниципального образования 
Тихорецкий район Г.П.Грузину. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


